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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M04218201V

2. Emri i subjektit Enkeleda Boja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/06/2020

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice dhe pakice mallra jo ushqimore. Import - 
eksport. Shitje bileta udhëtimi, siguracione, karta 
rimbushëse.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Qender, pallat 4 
katesh, kati 1 , 2, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 
1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe Kruje Qender 
Ndertese Private 4 kateshe Kati perdhe, Zona kadastrale nr. 
1664 me numer pasurie 1 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Furgon Renault Trafic 
me targe AB 852 DG 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamionçine  ATP  
Renault Trafic me targe  AB 312 BT 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Qender, pallat 4  katesh, kati  2, zona 
kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 1 1502

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Enkeleda Boja P.F
E-Mail: enkeledaboja@gmail.com  
Telefon: 0692032800 0672012582 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-525496-06-20
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549853-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e një adrese dytësore dhe deklarimi i emrit tregtar, 
adresës E-Mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0673851966")          u be            ("0692032800")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672012582")         
E-Mail ishte            ("lediboja@yahoo.com")          u be            
("enkeledaboja@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Enkeleda Boja P.F")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje Qender Ndertese Private 4 kateshe Kati perdhe, Zona 
kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734276-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon Renault Trafic me targe AB 852 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamionçine  ATP  Renault Trafic me targe  AB 312 BT;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757227-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
6. Vendimi i Miratimit te PSF Viti 2020.pdf
1 Enkeleda Boja Pasqyra e Pozicionit  viti 2020.xlsx
4 Enkeleda Boja P.F Shenimet  PSF Viti 2020_compressed.pdf
2 Enkeleda Boja Pasqyra e Performances Natyr  viti 2020.xlsx

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774437-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097FAE68-86BA-4127-B57D-94B85F39A9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B735AA29-5295-4526-A2E3-F34550A32603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726563EF-204E-4E12-93A8-1DECDD92C73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF9873C-8B69-4679-8204-F0E45B56DC5B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Qender, pallat 4  katesh, kati  2, 
zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954909-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
4 Enkeleda Boja Shenimet PSF viti 2021_compressed.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Enekelda Boja 2021.xlsx
6. Vendimi.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar Enkeleda boja 2021.xlsx

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29463D2-A94D-4691-9354-89797AC8C02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E16F91-AACA-4B71-B6BB-8DEEFA308F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E16F91-AACA-4B71-B6BB-8DEEFA308F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A8EA6-6D68-4A74-9FFC-91D7DACD3897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78B230C-B28E-4E59-BFA3-790B16E6F9EA

